
  Příloha č. 0042-22-P02 
 

1 
 

 

Rozpočtové opatření č. RZK/0001/2022 
rozpočtový doklad č. KUZLP01F4GH4 

 

 název RO: RZK/0001/2022 

 stručný popis: Zapojení nevyčerpaných finančních prostředků z roku 2021 do rozpočtu roku 2022 a úprava příjmů a 
výdajů rozpočtu roku 2022. 

 

Třídění podle rozpočtové skladby 

NKS SU ORJ ODPA POL UZ ORG příjmy výdaje poznámka 

70891320 231 0010 006172 6121 000000000 0002115079000 0 4 211 000 
Investiční akce úřadu-sběrný ORG pro 
přípravu akce 

70891320 231 0010 006172 6121 000000000 0002115070026 0 429 000 Budova č. 21 - obnova jídelny a kavárny 

70891320 231 0010 006172 6122 000000000 0002115070026 0 469 000 Budova č. 21 - obnova jídelny a kavárny 

70891320 231 0020 006172 2111 000000000 0006003999999 605 000 0 Ostatní nedaňové příjmy 

70891320 231 0020 003319 5169 000000000 0003048000000 0 250 000 Spoluúčast na akcích 

70891320 231 0020 006409 5222 000000000 0009830000000 0 250 000 Transfery ostatní 

70891320 231 0030 006399 5362 000000000 0009832030000 0 105 000 Daňové povinnosti 

70891320 231 0110 000000 4216 107517969 0006016000000 22 798 000 0 Ostatní dotace ze SR - Dotace IROP 

70891320 231 0110 000000 4216 107117968 0006016000000 1 341 000 0 Ostatní dotace ze SR - Dotace IROP 

70891320 231 0110 002212 6356 107517969 0009100000304 0 22 798 000 Příspěvky a dotace PO - ŘSZK 

70891320 231 0110 002212 6356 107117968 0009100000304 0 1 341 000 Příspěvky a dotace PO - ŘSZK 

70891320 231 0110 000000 4216 107517969 0006016000000 2 292 0 Ostatní dotace ze SR - Dotace IROP 

70891320 231 0110 000000 4216 107117968 0006016000000 135 0 Ostatní dotace ze SR - Dotace IROP 

70891320 231 0110 002212 6356 107517969 0009100000304 0 2 292 Příspěvky a dotace PO - ŘSZK 

70891320 231 0110 002212 6356 107117968 0009100000304 0 135 Příspěvky a dotace PO - ŘSZK 

70891320 231 0100 004350 5331 000000000 0009100000321 0 3 770 000 
Příspěvky a dotace PO - Domov pro 
seniory Napajedla 

70891320 231 0070 003716 5169 000000000 0003016010000 0 840 950 Ochrana ovzduší 

8126040000 236 0120 003299 2212 000000000 0008126040000 1 530 771 0 
GS OPVK - GG Podpora nabídky 
vzdělávání 

8126040000 236 0120 003299 5311 000000000 0008126040000 0 1 530 771 
GS OPVK - GG Podpora nabídky 
vzdělávání 

8126120000 236 0120 003299 2212 000000000 0008126120000 2 336 679 0 GS OPVK - GG OPVK 1.2 

8126120000 236 0120 003299 5311 000000000 0008126120000 0 2 336 679 GS OPVK - GG OPVK 1.2 

70891320 236 0120 003299 2212 000000000 0008126010000 71 320 0 
GS OPVK - GG Zvyšování kvality ve 
vzdělávání 

70891320 236 0120 003299 5311 000000000 0008126010000 0 71 320 
GS OPVK - GG Zvyšování kvality ve 
vzdělávání 

70891320 231 0170 003599 5169 000000000 0003084000000 0 720 363 Prohlídka těl zemřelých 

70891320 231 0070 002310 5169 000000000 0003218000000 0 10 000 000 Úhrada likvidace havárií 

70891320 236 0120 000000 4116 000022020 0008730000000 3 000 000 0 
Program podpory malých prodejen 
OBCHŮDEK 2021+ 

70891320 236 0030 006172 5909 000000000 0008999000000 0 3 000 000 Fond ZK - ostatní výdaje 

70891320 231 0070 002362 5166 000000000 0003018020000 0 1 052 477 Vodní hospodářství 

70891320 236 0120 002143 5621 000000000 0008805030000 0 1 018 280 Centrála cestovního ruchu VM 

70891320 236 0070 003792 5222 000000000 0008711210000 0 68 600 
Program "Podpora ekologických aktivit v 
kraji" 

70891320 236 0070 003792 5221 000000000 0008711210000 0 52 800 
Program "Podpora ekologických aktivit v 
kraji" 

70891320 236 0070 003792 5321 000000000 0008711213045 0 7 800 
Program "Podpora ekologických aktivit v 
kraji" - obec Valašská Polanka 

70891320 236 0070 003792 5321 000000000 0008711214025 0 4 000 
Program "Podpora ekologických aktivit v 
kraji" - obec Kostelany 

70891320 236 0070 003792 5321 000000000 0008711212011 0 9 000 
Program "Podpora ekologických aktivit v 
kraji" - obec Boršice 

70891320 236 0070 003792 5321 000000000 0008711212002 0 8 400 
Program "Podpora ekologických aktivit v 
kraji" - město Uherské Hradiště 



  Příloha č. 0042-22-P02 
 

2 
 

70891320 236 0070 003792 5321 000000000 0008711211031 0 6 000 
Program "Podpora ekologických aktivit v 
kraji" - obec Jestřabí 

70891320 236 0070 003792 5321 000000000 0008711212056 0 10 200 
Program "Podpora ekologických aktivit v 
kraji" - město Staré Město 

70891320 236 0070 003792 5321 000000000 0008711212002 0 8 800 
Program "Podpora ekologických aktivit v 
kraji" - město Uherské Hradiště 

70891320 236 0030 006172 5909 000000000 0008999000000 0 390 255 Fond ZK - ostatní výdaje 

70891320 231 0020 006113 5229 000000000 0009803000000 0 -100 000 Asociace krajů 

70891320 231 0020 006113 5179 000000000 0003081000000 0 100 000 Členské příspěvky 

70891320 231 0020 003349 5139 000000000 0003005000000 0 229 601 Vydávání krajského periodika 

70891320 231 0020 003319 5139 000000000 0003007050000 0 114 818 Propagace a marketing 

70891320 231 0020 003749 5139 000000000 0003007050000 0 77 968 Propagace a marketing 

70891320 231 0020 004399 5139 000000000 0003007050000 0 33 000 Propagace a marketing 

70891320 231 0020 003349 5169 000000000 0003007010000 0 605 000 Propagace a marketing 

70891320 231 0020 003349 6119 000000000 0003007010000 0 605 000 Propagace a marketing 

70891320 231 0020 003349 5169 000000000 0003007010000 0 96 800 Propagace a marketing 

70891320 231 0020 003349 5169 000000000 0003006030000 0 10 648 Audiovizuální zpravodajství 

70891320 231 0020 003319 5169 000000000 0003048000000 0 25 000 Spoluúčast na akcích 

70891320 231 0020 003349 5169 000000000 0003007010000 0 12 100 Propagace a marketing 

70891320 231 0020 006172 5139 000000000 0003048000000 0 179 000 Spoluúčast na akcích 

70891320 231 0020 003349 5169 000000000 0003007010000 0 15 089 Propagace a marketing 

70891320 236 0020 005512 6341 000000000 0008822002072 0 500 000 Spolufinancování GŘ HZS ČR 

70891320 236 0020 005512 6341 000000000 0008822002032 0 500 000 Spolufinancování GŘ HZS ČR 

70891320 236 0020 005512 6341 000000000 0008822002033 0 500 000 Spolufinancování GŘ HZS ČR 

70891320 236 0020 005512 6341 000000000 0008822003006 0 500 000 Spolufinancování GŘ HZS ČR 

70891320 236 0020 005512 6341 000000000 0008822002052 0 500 000 Spolufinancování GŘ HZS ČR 

70891320 236 0020 005512 6341 000000000 0008822004050 0 500 000 Spolufinancování GŘ HZS ČR 

70891320 236 0020 005512 6341 000000000 0008822001012 0 300 000 Spolufinancování GŘ HZS ČR 

70891320 236 0020 005512 6341 000000000 0008822003002 0 300 000 Spolufinancování GŘ HZS ČR 

70891320 236 0020 005512 6341 000000000 0008822004034 0 300 000 Spolufinancování GŘ HZS ČR 

70891320 236 0020 005512 6341 000000000 0008822001008 0 300 000 Spolufinancování GŘ HZS ČR 

70891320 236 0020 005512 6341 000000000 0008822002073 0 300 000 Spolufinancování GŘ HZS ČR 

70891320 236 0020 005512 6341 000000000 0008822004020 0 300 000 Spolufinancování GŘ HZS ČR 

70891320 231 0020 005273 5169 000000000 0003079000000 0 120 000 Posouzení analýzy rizik 

70891320 231 0020 005272 5169 000000000 0003003020000 0 1 068 645 Krizové řízení 

70891320 236 0020 006409 5229 000000000 0008821000000 0 50 000 Individuální podpora KH 

70891320 236 0020 006409 5222 000000000 0008821000000 0 60 000 Individuální podpora KH 

70891320 236 0020 006409 5213 000000000 0008821000000 0 60 000 Individuální podpora KH 

70891320 231 0020 006409 5222 000000000 0009830000000 0 50 000 Transfery ostatní 

70891320 231 0030 006172 6130 000000000 0003008030000 0 1 008 766 Výkupy pozemků a ostatních nemovitostí 

70891320 231 0030 006172 6130 000000000 0003008010000 0 1 494 885 Výkupy pozemků a ostatních nemovitostí 

70891320 231 0110 002294 5213 000000000 0009888000702 0 8 927 526 Dopravní obslužnost - drážní - soubor B 

70891320 231 0110 002294 5213 000000000 0009888000701 0 10 493 758 Dopravní obslužnost - drážní - soubor A 

70891320 231 0110 002294 5213 000000000 0009888000703 0 8 677 860 Dopravní obslužnost - drážní - soubor C 

70891320 231 0110 002294 5213 000000000 0009888000704 0 10 034 847 Dopravní obslužnost - drážní - soubor D 

70891320 231 0110 002292 5213 000000000 0009887000607 0 7 879 242 
Dopravní obslužnost - linková - Valašské 
Klobouky 

70891320 231 0110 002292 5213 000000000 0009887000604 0 8 945 150 Dopravní obslužnost - linková - UH 

70891320 231 0110 002292 5213 000000000 0009887000605 0 8 580 541 Dopravní obslužnost - linková - Zlín 

70891320 231 0110 002292 5213 000000000 0009887000602 0 6 510 866 Dopravní obslužnost - linková - Vsetín 

70891320 231 0110 002292 5213 000000000 0009887000606 0 5 648 498 Dopravní obslužnost - linková - Val.Mez. 

70891320 231 0110 002292 5213 000000000 0009887000603 0 7 341 289 Dopravní obslužnost - linková - Kroměříž 

70891320 231 0110 002293 5169 000000000 0003046010801 0 285 048 
Dopravní obslužnost - linková - AN 
Holešov 

70891320 231 0110 002293 5169 000000000 0003046010802 0 709 229 
Dopravní obslužnost - linková - AN 
Kroměříž 

70891320 231 0110 002293 5169 000000000 0003046010803 0 247 313 
Dopravní obslužnost - linková - AN 
Bystřice p.H. 

70891320 231 0110 002293 5169 000000000 0003046010804 0 886 838 
Dopravní obslužnost - linková - AN 
Rožnov p.R. 



  Příloha č. 0042-22-P02 
 

3 
 

70891320 231 0110 002293 5169 000000000 0003046010805 0 858 773 
Dopravní obslužnost - linková - AN 
Val.Mez. 

70891320 231 0110 002293 5169 000000000 0003046010806 0 966 851 Dopravní obslužnost - linková - AN Vsetín 

70891320 231 0110 002293 5169 000000000 0003046010807 0 1 669 415 Dopravní obslužnost - linková - AN Zlín 

70891320 231 0110 002293 5169 000000000 0003046010808 0 1 006 456 Dopravní obslužnost - linková - AN UH 

70891320 231 0110 002293 5169 000000000 0003046010809 0 414 256 
Dopravní obslužnost - linková - AN 
Uherský Brod 

8261020000 236 0200 004357 5137 000000000 0008261020000 0 -1 159 000 SS Vsetín - DZR Valašské Meziříčí 

8261020000 236 0200 004357 6121 000000000 0008261020000 0 -20 724 000 SS Vsetín - DZR Valašské Meziříčí 

8314300002 236 0200 004357 6121 000000000 0008314300002 0 1 800 000 Domov se zvláštním režimem Kelč 

70891320 236 0200 003319 6351 000000000 0008313100340 0 -417 314 14/15BI - instalace FV systémů centra 

70891320 236 0200 003319 6451 000000000 0008313100340 0 -767 901 14/15BI - instalace FV systémů centra 

70891320 236 0200 000000 2451 000000000 0008313100340 -767 901 0 14/15BI - instalace FV systémů centra 

70891320 236 0200 006172 6909 000000000 0008992000000 0 417 314 
Financování krajských rozvojových 
projektů 

70891320 231 0090 003315 5331 000000000 0009100000000 0 366 240 Příspěvky a dotace PO -ostatní 

70891320 236 0200 006172 6909 000000000 0008992000000 0 -366 240 
Financování krajských rozvojových 
projektů 

70891320 236 0200 003315 5651 000000000 0008314110310 0 -400 000 
MJVM - zachování a rozvoj areálu na 
Ploštině 

70891320 236 0200 003315 6351 000000000 0008314110310 0 4 000 000 
MJVM - zachování a rozvoj areálu na 
Ploštině 

70891320 236 0200 003315 6451 000000000 0008314110310 0 54 052 000 
MJVM - zachování a rozvoj areálu na 
Ploštině 

70891320 236 0200 000000 2451 000000000 0008314110310 -8 976 000 0 
MJVM - zachování a rozvoj areálu na 
Ploštině 

70891320 231 0010 006172 5171 000000000 0002106072600 0 -8 085 060 
Oprava b21 – fasáda, izolace, střecha a 
pojízdná lávka 

8314170001 236 0200 006172 5171 000000000 0008314170001 0 16 198 000 
Revitalizace Baťova mrakodrapu - 2. 
etapa 

8314170001 236 0200 006172 6121 000000000 0008314170001 0 7 949 000 
Revitalizace Baťova mrakodrapu - 2. 
etapa 

70891320 231 0200 003315 6351 000000000 0008260060327 0 226 000 SMUH - rekonstrukce EPS 

70891320 236 0200 006172 6909 000000000 0008992000000 0 -226 000 
Financování krajských rozvojových 
projektů 

70891320 236 0200 003127 6351 000000000 0008352013225 0 516 000 SŠZaP Rožnov p.R. - Pořízení strojů 

70891320 236 0200 003127 6451 000000000 0008352013225 0 300 000 SŠZaP Rožnov p.R. - Pořízení strojů 

70891320 236 0090 003315 5331 000000000 0009100000000 0 437 000 Příspěvky a dotace PO -ostatní 

70891320 236 0200 006172 6909 000000000 0008992000000 0 -437 000 
Financování krajských rozvojových 
projektů 

8261050000 236 0200 004354 6121 000000990 0008261050000 0 5 023 000 
SSL Uh. Hradiště - DS Buchlovice-
rekonstr. výtahů 

8261050000 236 0200 004354 6121 000013501 0008261050000 0 3 000 000 
SSL Uh. Hradiště - DS Buchlovice-
rekonstr. výtahů 

8261050000 236 0200 000000 4216 000013501 0008261050000 3 000 000 0 
SSL Uh. Hradiště - DS Buchlovice-
rekonstr. výtahů 

70891320 236 0200 004357 6451 000000000 0008314200003 0 -6 000 
SSL OZP - Týdenní stacionář, Na Hrádku, 
Fryšták 

70891320 236 0200 003127 6451 000000000 0008331113218 0 4 532 000 
SUPŠ sklářská Valašské Meziříčí - 
KASKLO IV 

70891320 236 0200 000000 2451 000000000 0008331113218 -2 816 220 0 
SUPŠ sklářská Valašské Meziříčí - 
KASKLO IV 

70891320 236 0200 003315 6451 000000000 0008331120339 0 -55 376 
Muzeum re. Valašsko - Interaktivní 
naučná stezka 

70891320 236 0200 000000 2451 000000000 0008331041253 411 167 0 
Gymnázium Val. Klobouky - zvyšovanie 
kompetencií 

70891320 236 0200 000000 2451 000000000 0008331090337 115 836 0 
Hvězdárna VM-využití a 
zpřístup.centr.části areálu 

70891320 236 0200 003315 5651 000000000 0008314110339 0 383 000 
MRV-zámek Kinských-Vybudování 
depozit. a expozic 

70891320 236 0200 003315 6451 000000000 0008314110339 0 7 866 000 
MRV-zámek Kinských-Vybudování 
depozit. a expozic 

8314300001 236 0200 003315 5169 000000000 0008314300001 0 943 800 Nová expozice KGVUZ 



  Příloha č. 0042-22-P02 
 

4 
 

70891320 236 0200 006172 6909 000000000 0008992000000 0 -436 970 
Financování krajských rozvojových 
projektů 

70891320 236 0200 003315 5331 000000000 0008314110329 0 230 000 
Muzeum Kroměřížska-revital. hosp. dvora 
v Rymicích 

70891320 236 0200 003315 6351 000000000 0008314110329 0 319 000 
Muzeum Kroměřížska-revital. hosp. dvora 
v Rymicích 

70891320 236 0200 003315 6451 000000000 0008314110329 0 3 080 000 
Muzeum Kroměřížska-revital. hosp. dvora 
v Rymicích 

70891320 236 0200 000000 2451 000000000 0008314110329 19 761 021 0 
Muzeum Kroměřížska-revital. hosp. dvora 
v Rymicích 

70891320 236 0200 006172 6909 000000000 0008992000000 0 16 132 021 
Financování krajských rozvojových 
projektů 

8314260000 236 0200 004359 6125 000000000 0008314260000 0 200 000 
EKO auta pro sociální služby Zlínského 
kraje 

70891320 236 0200 006172 6909 000000000 0008992000000 0 -200 000 
Financování krajských rozvojových 
projektů 

8311060000 236 0200 000000 4116 103133063 0008311060000 141 051 0 
Krajský akč. plán rozv. vzdělávání-území 
ZK III 

8311060000 236 0200 000000 4116 103533063 0008311060000 1 198 934 0 
Krajský akč. plán rozv. vzdělávání-území 
ZK III 

8311060000 236 0200 003299 5011 000000000 0008311060000 0 -203 269 
Krajský akč. plán rozv. vzdělávání-území 
ZK III 

8311060001 236 0200 003299 5169 000000000 0008311060000 0 -81 308 
Krajský akč. plán rozv. vzdělávání-území 
ZK III 

8311060000 236 0200 003299 5011 103100990 0008311060000 0 151 920 
Krajský akč. plán rozv. vzdělávání-území 
ZK III 

8311060000 236 0200 003299 5011 103133063 0008311060000 0 303 840 
Krajský akč. plán rozv. vzdělávání-území 
ZK III 

8311060000 236 0200 003299 5011 103533063 0008311060000 0 2 582 640 
Krajský akč. plán rozv. vzdělávání-území 
ZK III 

8311060000 236 0200 003299 5031 103100990 0008311060000 0 37 676 
Krajský akč. plán rozv. vzdělávání-území 
ZK III 

8311060000 236 0200 003299 5031 103133063 0008311060000 0 75 352 
Krajský akč. plán rozv. vzdělávání-území 
ZK III 

8311060000 236 0200 003299 5031 103533063 0008311060000 0 640 495 
Krajský akč. plán rozv. vzdělávání-území 
ZK III 

8311060000 236 0200 003299 5032 103100990 0008311060000 0 13 673 
Krajský akč. plán rozv. vzdělávání-území 
ZK III 

8311060000 236 0200 003299 5032 103133063 0008311060000 0 27 346 
Krajský akč. plán rozv. vzdělávání-území 
ZK III 

8311060000 236 0200 003299 5032 103533063 0008311060000 0 232 437 
Krajský akč. plán rozv. vzdělávání-území 
ZK III 

8311060001 236 0200 003299 5162 103100990 0008311060000 0 750 
Krajský akč. plán rozv. vzdělávání-území 
ZK III 

8311060001 236 0200 003299 5162 103133063 0008311060000 0 1 500 
Krajský akč. plán rozv. vzdělávání-území 
ZK III 

8311060001 236 0200 003299 5162 103533063 0008311060000 0 12 750 
Krajský akč. plán rozv. vzdělávání-území 
ZK III 

8311060001 236 0200 003299 5169 103100990 0008311060000 0 80 558 
Krajský akč. plán rozv. vzdělávání-území 
ZK III 

8311060001 236 0200 003299 5169 103133063 0008311060000 0 161 115 
Krajský akč. plán rozv. vzdělávání-území 
ZK III 

8311060001 236 0200 003299 5169 103533063 0008311060000 0 1 369 479 
Krajský akč. plán rozv. vzdělávání-území 
ZK III 

70891320 231 0170 003513 5216 000000000 0009876010100 0 2 315 000 Krajská nemocnice T. Bati, a.s. 

70891320 231 0170 003513 5216 000000000 0009876010200 0 285 050 Uherskohradišťská nemocnice a.s. 

8313090000 236 0120 000000 4116 106515011 0008313090000 118 519 0 
Program výměny zdrojů tepla v 
domácnostech ZK III 

8313090000 236 0120 003713 6371 000000000 0008313090000 0 2 000 000 
Program výměny zdrojů tepla v 
domácnostech ZK III 

8313090000 236 0120 003713 6371 106515974 0008313090000 0 16 528 904 
Program výměny zdrojů tepla v 
domácnostech ZK III 

8313090000 236 0120 003713 5169 106515011 0008313090000 0 118 519 
Program výměny zdrojů tepla v 
domácnostech ZK III 

8313120000 236 0120 003713 6371 000015972 0008313120000 0 16 619 814 Program NZÚ - AMO ve Zlínském kraji 

70891320 231 0120 003636 5166 000000000 0003028000000 0 804 650 Konzultační a technická pomoc 



  Příloha č. 0042-22-P02 
 

5 
 

70891320 236 0120 003636 6341 000000000 0008721213008 0 638 000 
Program na podporu obnovy venkova - 
obec Horní Lideč 

70891320 236 0120 003636 6349 000000000 0008721213067 0 3 821 000 
Program na podporu obnovy venkova - 
Sdružení obcí Hornolidečska 

70891320 236 0120 003636 6349 000000000 0008721211092 0 2 081 000 
Program na podporu obnovy venkova - 
Sdružení obcí mikroregionu Valašské 
Klobucko 

70891320 236 0120 003636 6341 000000000 0008721213026 0 81 000 
Program na podporu obnovy venkova - 
obec Loučka 

70891320 236 0120 003636 6341 000000000 0008721211007 0 489 000 
Program na podporu obnovy venkova - 
město Slavičín 

70891320 236 0030 006172 5909 000000000 0008999000000 0 1 160 009 Fond ZK - ostatní výdaje 

70891320 236 0120 002510 5212 000022020 0008730000000 0 495 000 
Program podpory malých prodejen 
OBCHŮDEK 2021+ 

70891320 236 0120 002510 5213 000022020 0008730000000 0 1 491 000 
Program podpory malých prodejen 
OBCHŮDEK 2021+ 

70891320 236 0120 002510 5321 000022020 0008730001059 0 100 000 
Program OBCHŮDEK 2021+ - obec 
Rudimov 

70891320 236 0120 002510 5321 000022020 0008730001071 0 62 000 Program OBCHŮDEK 2021+ - obec Ublo 

70891320 236 0120 002510 5321 000022020 0008730002077 0 100 000 
Program OBCHŮDEK 2021+ - obec 
Zlámanec 

70891320 236 0120 002510 5321 000022020 0008730003031 0 100 000 
Program OBCHŮDEK 2021+ - obec 
Oznice 

70891320 236 0120 002510 5321 000022020 0008730003032 0 100 000 
Program OBCHŮDEK 2021+ - obec 
Podolí 

70891320 236 0120 002510 5321 000022020 0008730004012 0 100 000 
Program OBCHŮDEK 2021+ - obec 
Brusné 

70891320 236 0120 002510 5321 000022020 0008730004028 0 100 000 
Program OBCHŮDEK 2021+ - obec 
Kurovice 

70891320 236 0120 003636 6341 000000000 0008830371030 0 1 000 000 IP STR Obec Jasenná 

70891320 236 0120 003636 5222 000000000 0008830260000 0 51 337 IP STR MAS Bojkovsko 

70891320 231 0010 006172 5166 000000000 0002106070000 0 213 263 Služby pro úřad - HS 

70891320 231 0140 003127 5331 000000000 0009200033208 0 2 791 000 
SPŠ stavební Valašské Meziříčí - oprava 
havarijního stavu střechy přístavby 

70891320 231 0140 003127 6121 000000000 0004012000000 0 2 298 000 
ISŠ - COP Valašské Meziříčí - sportovní 
hala - rekonstrukce školy 

70891320 231 0140 003315 5331 000000000 0009100000310 0 5 862 000 
Muzeum jihovýchodní Moravy ve Zlíně - 
oprava střechy a schodišť 
konzervátorského pracoviště Otrokovice 

70891320 231 0140 003322 6351 000000000 0009100000339 0 4 933 000 
Muzeum regionu Valašsko - rozvoj areálu 
kostela Nejsvětější Trojice ve Valašském 
Meziříčí - II. etapa - 1. část 

70891320 231 0140 003322 5331 000000000 0009100000339 0 487 682 
Muzeum regionu Valašsko - rozvoj areálu 
kostela Nejsvětější Trojice ve Valašském 
Meziříčí - II. etapa - 1. část 

70891320 231 0140 004350 5171 000000000 0003082000002 0 3 421 000 
Správa majetku - Objekt horního zámku 
Zborovice - oprava kotelny 

70891320 231 0140 003127 5331 000000000 0009200031273 0 850 000 
SŠ gastronomie a obchodu Zlín - Výměna 
topných těles a vyčištění topného systému 

70891320 231 0140 003123 5331 000000000 0009200030000 0 -938 854 Příspěvky PO školství - úpravy majetku 

70891320 231 0140 003127 5331 000000000 0009200032256 0 2 121 000 
SPŠ a OA Uherský Brod - Oprava 
hydroizolací a sanace vlhkosti zdiva 
objektu domova mládeže školy 

70891320 231 0140 003121 6351 000000000 0009200033224 0 1 044 000 
Gymnázium Rožnov pod Radhoštěm - 
stavební úpravy - nová učebna 

70891320 231 0140 003121 5331 000000000 0009200992238 0 -12 600 000 
Gymnázium Uherské Hradiště - oprava 
střechy a fasády historické budovy 

70891320 231 0140 006172 6121 000000000 0003032000000 0 -6 859 329 Zabezpečení realizace investiční výstavby 

70891320 231 0140 003121 5331 000000000 0009200002238 0 23 067 000 
Gymnázium Uherské Hradiště - oprava 
střechy a fasády historické budovy 

70891320 231 0140 003124 6351 000000000 0009200004219 0 8 150 000 
OU a ZŠ Holešov - rekonstrukce střechy 
objektu ZŠ 

70891320 231 0140 003127 6351 000000000 0009200003218 0 2 317 000 
SUPŠ sklářská Valašské Meziříčí - 
rekonstrukce rozvodů ZTI 

70891320 231 0140 003123 5331 000000000 0009200030000 0 -243 000 Příspěvky PO školství - úpravy majetku 



  Příloha č. 0042-22-P02 
 

6 
 

70891320 231 0140 003127 5331 000000000 0009200032256 0 637 000 
SPŠ a OA Uherský Brod - oprava budovy 
školy po krupobití 

70891320 231 0140 003522 5171 000000000 0003052000000 0 1 196 000 Správa majetku ZK - nemocnice 

70891320 231 0150 003123 5331 000000000 0009200000000 0 -3 235 000 Příspěvky PO - školství 

70891320 236 0200 006172 6909 000000000 0008992000000 0 3 235 000 
Financování krajských rozvojových 
projektů 

70891320 231 0140 003522 6121 000000000 0004327170000 0 -94 000 
Vsetínská nemocnice - objekt K - 
hemodialýza 

70891320 231 0140 006172 6121 000000000 0003032000000 0 94 000 Zabezpečení realizace investiční výstavby 

70891320 231 0140 006172 6121 000000000 0003032000000 0 -25 373 200 Zabezpečení realizace investiční výstavby 

70891320 231 0140 003315 5331 000000000 0009100990329 0 10 500 000 
Muzeum Kroměřížska - rekonstrukce 
konírny u hospodářského dvora v 
Rymicích 

70891320 231 0140 003315 6351 000000000 0009100990329 0 3 935 000 
Muzeum Kroměřížska - rekonstrukce 
kotelny a stavební úpravy v depozitáři na 
Hanáckém náměstí 

70891320 231 0140 003122 6351 000000000 0009200994212 0 4 450 000 
VOŠPS a SPgŠ Kroměříž - rekonstrukce 
střechy 

70891320 231 0140 003122 6351 000000000 0009200993225 0 -6 500 000 
SŠZP Rožnov pod Radhoštěm - 
rekonstrukce školního statku 

70891320 231 0140 003127 6121 000000000 0003032990008 0 6 500 000 
SŠZP Rožnov pod Radhoštěm - 
rekonstrukce školního statku 

70891320 231 0140 004350 6351 000000000 0009100990326 0 2 114 200 
SSL Uherské Hradiště - DS Uherský 
Ostroh - stavební úpravy dle PBŘ 

70891320 231 0140 004350 6351 000000000 0009100990326 0 4 374 000 
SSL Uherské Hradiště - DZP Velehrad - 
Vincentinum 

70891320 231 0140 003123 5331 000000000 0009200030000 0 -200 000 Příspěvky PO školství - úpravy majetku 

70891320 231 0140 003127 5331 000000000 0009200993219 0 200 000 
ISŠ - COP a JŠ Valašské Meziříčí - 
odstranění ekologické zátěže 

70891320 231 0140 003127 5331 000000000 0009200993219 0 -200 000 
ISŠ - COP a JŠ Valašské Meziříčí - 
odstranění ekologické zátěže 

70891320 231 0140 003127 6351 000000000 0009200993219 0 200 000 
ISŠ - COP a JŠ Valašské Meziříčí - 
odstranění ekologické zátěže 

70891320 231 0140 003522 2132 000000000 0006002030000 -15 876 0 Pronájem majetku ZK - nemocnice 

70891320 231 0140 003522 5171 000000000 0003052000000 0 -15 876 Správa majetku ZK - nemocnice 

70891320 231 0140 006172 2212 000000000 0006018020000 1 974 0 Přijaté sankční platby 

70891320 231 0140 003522 5171 000000000 0003052000000 0 1 974 Správa majetku ZK - nemocnice 

70891320 231 0140 003522 6121 000000000 0004350000000 0 304 920 Projekty ve zdravotnictví/KNTB 

70891320 231 0140 003522 5169 000000000 0003032000000 0 26 069 Zabezpečení realizace investiční výstavby 

70891320 231 0140 003522 5169 000000000 0003032000000 0 12 100 Zabezpečení realizace investiční výstavby 

70891320 231 0140 004356 6121 000000000 0003032990001 0 98 010 DS Zlín - ZDVOP Zlín - Mladcová 

70891320 231 0140 004350 6121 000000000 0003032990004 0 235 950 DS Liptál 

70891320 231 0140 004350 6121 000000000 0003032990006 0 350 900 Rekonstrukce Čiperovy vily 

70891320 231 0140 003127 6121 000000000 0003032990008 0 1 669 800 
SŠZP Rožnov pod Radhoštěm - 
rekonstrukce školního statku 

70891320 231 0140 004357 6121 000000000 0003032990009 0 1 815 000 
SSL UHA - DZP Uherský Brod - vytvoření 
komunitní služby 

70891320 231 0140 003315 5331 000000000 0009100990329 0 39 500 
Muzeum Kroměřížska - oprava ohradní 
zdi hospodářského dvora v Rymicích 

70891320 231 0140 003315 6351 000000000 0009100990329 0 65 000 
Muzeum Kroměřížska - rekonstrukce 
konírny u hospodářského dvora v 
Rymicích 

70891320 231 0140 003315 5331 000000000 0009100990329 0 105 000 
Muzeum Kroměřížska - rekonstrukce 
konírny u hospodářského dvora v 
Rymicích 

70891320 231 0140 003322 6351 000000000 0009100990329 0 300 000 
Muzeum Kroměřížska - rekonstrukce 
kotelny a stavební úpravy v depozitáři na 
Hanáckém náměstí 

70891320 231 0140 003315 5331 000000000 0009100990339 0 4 134 MRV - rozvoj areálu hvězdárny Vsetín 

70891320 231 0140 003315 6351 000000000 0009100990339 0 195 726 MRV - rozvoj areálu hvězdárny Vsetín 

70891320 231 0140 003315 6351 000000000 0009100990339 0 286 664 
MRV - Zámek Vsetín - obnova zámeckého 
parku 

70891320 231 0140 003319 6351 000000000 0009100990340 0 150 000 
14/15 BI - obnova systému MaR B 14 a 15 
- 2. část 



  Příloha č. 0042-22-P02 
 

7 
 

70891320 231 0140 003122 6351 000000000 0009200992240 0 56 097 
OA, VOŠ a JŠ Uherské Hradiště - 
Laboratoře Nové informatiky 

70891320 231 0140 003122 6351 000000000 0009200992241 0 326 150 
SUPŠ Uherské Hradiště - bezbariérová 
škola a nové zázemí pro odbornou 
přípravu 

70891320 231 0140 003124 6351 000000000 0009200993222 0 700 000 
OU Kelč - vestavba odborných dílen a 
učeben v objektu bývalé kotelny 

70891320 231 0140 003122 6351 000000000 0009200994212 0 382 900 
VOŠ pedagogická a sociální a SPgŠ 
Kroměříž - rekonstrukce střechy 

70891320 231 0140 003122 5331 000000000 0009200994212 0 404 410 
VOŠ pedagogická a sociální a SPgŠ 
Kroměříž - rekonstrukce střechy 

70891320 231 0140 003127 6351 000000000 0009200994227 0 1 536 948 SŠHS Kroměříž - rekonstrukce A 

70891320 231 0140 003522 6121 000000000 0004327180000 0 96 500 
Vsetínská nemocnice - magnetická 
rezonance 

70891320 231 0140 006172 5166 000000000 0003082000000 0 121 000 Správa majetku - ostatní 

70891320 231 0140 006172 5166 000000000 0003082000000 0 128 000 Správa majetku - ostatní 

70891320 231 0010 006172 5169 000000000 0002106079000 0 6 689 000 
Služby pro úřad (KŘ)-sběrný ORG pro 
přípravu akce 

70891320 236 0150 003419 5213 000000000 0008511000000 0 58 000 
Fond ZK - Mládež a sport - Jednorázové 
projekty 

70891320 236 0150 003419 5222 000000000 0008511000000 0 1 142 000 
Fond ZK - Mládež a sport - Jednorázové 
projekty 

70891320 236 0150 003419 5229 000000000 0008511000000 0 10 000 
Fond ZK - Mládež a sport - Jednorázové 
projekty 

70891320 236 0030 006172 5909 000000000 0008999000000 0 147 791 Fond ZK - ostatní výdaje 

70891320 236 0150 003419 5222 000000000 0008512000000 0 1 743 600 
Fond ZK - Mládež a sport - Podpora 
mládežnického sportu 

70891320 236 0030 006172 5909 000000000 0008999000000 0 5 200 Fond ZK - ostatní výdaje 

70891320 236 0150 003419 5213 000000000 0008521000000 0 300 000 Fond ZK - Individuální podpora 

70891320 236 0150 003419 5222 000000000 0008521000000 0 1 412 000 Fond ZK - Individuální podpora 

70891320 236 0150 003419 5323 000000000 0008521000000 0 50 000 Fond ZK - Individuální podpora 

70891320 236 0150 003419 6322 000000000 0008521000000 0 165 000 Fond ZK - Individuální podpora 

70891320 236 0030 006172 5909 000000000 0008999000000 0 23 180 Fond ZK - ostatní výdaje 

70891320 236 0150 003419 5223 000000000 0008760000000 0 50 000 
Fond ZK - Podpora škol a školských 
zařízení - prevence rizikových typů 
chování 

70891320 236 0150 003419 5321 000000000 0008760001006 0 50 000 Město Otrokovice 

70891320 236 0150 003419 5321 000000000 0008760001007 0 50 000 Město Slavičín 

70891320 236 0150 003419 5321 000000000 0008760001010 0 28 000 Statutární město Zlín 

70891320 236 0150 003419 5321 000000000 0008760001047 0 42 000 Obec Mysločovice 

70891320 236 0150 003419 5321 000000000 0008760002003 0 42 000 Město Uherský Brod 

70891320 236 0150 003419 5321 000000000 0008760002018 0 28 000 Obec Dolní Němčí 

70891320 236 0150 003419 5321 000000000 0008760003013 0 50 000 Obec Choryně 

70891320 236 0150 003419 5321 000000000 0008760003060 0 50 000 Město Vsetín 

70891320 236 0030 006172 5909 000000000 0008999000000 0 49 000 Fond ZK - ostatní výdaje 

70891320 231 0170 000000 4216 000035500 0006016000000 5 257 000 0 Ostatní dotace ze SR 

70891320 231 0170 003533 6356 000035500 0009100000309 0 5 257 000 
Příspěvky a dotace - Zdravotnická 
záchranná služba ZK 

70891320 231 0030 000000 8115 000000000 0005002018711 175 600 0 Použití volných prostředků rozpočtu ZK 

70891320 231 0030 000000 8115 000000000 0005002018611 265 255 0 Použití volných prostředků rozpočtu ZK 

70891320 231 0030 000000 8115 000000000 0005002018621 125 000 0 Použití volných prostředků rozpočtu ZK 

70891320 231 0030 000000 8115 000000000 0005002018822 4 800 000 0 Použití volných prostředků rozpočtu ZK 

70891320 231 0030 000000 8115 000000000 0005002018821 170 000 0 Použití volných prostředků rozpočtu ZK 

70891320 231 0030 000000 8115 000000000 0005002018261 5 023 000 0 Použití volných prostředků rozpočtu ZK 

70891320 231 0030 000000 8115 000000000 0005002018331 4 532 220 0 Použití volných prostředků rozpočtu ZK 

70891320 231 0030 000000 8115 000000000 0005002018331 -527 003 0 Použití volných prostředků rozpočtu ZK 

70891320 231 0030 000000 8115 000000000 0005002018314 8 755 830 0 Použití volných prostředků rozpočtu ZK 

70891320 231 0030 000000 8115 000000000 0005002018311 4 066 969 0 Použití volných prostředků rozpočtu ZK 

70891320 231 0030 000000 8115 000000000 0005002018313 35 148 718 0 Použití volných prostředků rozpočtu ZK 

70891320 231 0030 000000 8115 000000000 0005002018721 8 270 009 0 Použití volných prostředků rozpočtu ZK 

70891320 231 0030 000000 8115 000000000 0005002018730 2 648 000 0 Použití volných prostředků rozpočtu ZK 

70891320 231 0030 000000 8115 000000000 0005002018830 1 051 337 0 Použití volných prostředků rozpočtu ZK 



  Příloha č. 0042-22-P02 
 

8 
 

70891320 231 0030 000000 8115 000000000 0005002018511 1 357 791 0 Použití volných prostředků rozpočtu ZK 

70891320 231 0030 000000 8115 000000000 0005002018512 1 743 600 0 Použití volných prostředků rozpočtu ZK 

70891320 231 0030 000000 8115 000000000 0005002018513 5 200 0 Použití volných prostředků rozpočtu ZK 

70891320 231 0030 000000 8115 000000000 0005002018521 1 950 180 0 Použití volných prostředků rozpočtu ZK 

70891320 231 0030 000000 8115 000000000 0005002018760 439 000 0 Použití volných prostředků rozpočtu ZK 

70891320 231 0030 000000 8115 000000000 0005002010000 141 586 908 0 Použití volných prostředků rozpočtu ZK 

70891320 231 0030 000000 8115 000000000 0005002220000 98 533 088 0 Použití volných prostředků rozpočtu ZK 

70891320 231 0030 000000 8115 000000000 0005002230000 9 648 554 0 Použití volných prostředků rozpočtu ZK 

70891320 231 0030 000000 8115 000000000 0005002240000 -6 998 600 0 Použití volných prostředků rozpočtu ZK 

 Celkem 371 885 358 371 885 358  

 



  Příloha č. 0042-22-P02 
 

9 
 

 zdůvodnění: 1) Rozpočtové opatření řeší přesun finančních prostředků z rozpočtu 
roku 2021 do rozpočtu roku 2022 v celkové výši 221 765,98 tis. Kč. 
Jedná se o přesun závazků finančně krytých rozpočtem roku 2021, 
přičemž jejich úhrada proběhne v roce 2022.  Dále dochází k zapojení 
finančních prostředků do rozpočtu roku 2022 ve výši 
101 004,68 tis. Kč v návaznosti na schválená rozpočtová opatření 
v orgánech kraje v roce 2021. Z toho: 

a) v rámci odborů: 

 Odbor Kancelář ředitele – přesun a zapojení 12 011,26 tis. Kč (Služby 
pro úřad - 213,26 tis. Kč, Výměna chladících jednotek SPLIT – 
900 tis. Kč, Pořízení klimatizace v budově č. 22 – 2 011 tis. Kč, Obnova 
podlahových ploch v budově č. 22 - 1 300 tis. Kč, Pořízení nábytku 
v budově č. 22 – 3 700 tis. Kč, Výměna klíčového režimu budovy 21 a 
11 - 2 989 tis. Kč, Budova 21 - obnova jídelny a kavárny - 898 tis. Kč). 

 Odbor Kancelář hejtmana – přesun 3 242,67 tis. Kč (Transfery ostatní, 
Spoluúčast na akcích, Krizové řízení, Posouzení analýzy rizik, Vydávání 
krajského periodika, Audiovizuální zpravodajství a Propagace a 
marketing). 

  Odbor ekonomický - přesun 2 503,65 tis. Kč (v souvislosti 
s nevyplacenými závazky na výkupy pozemků a ostatních nemovitostí). 

 Odbor životního prostředí a zemědělství – přesun a zapojení finančních 
prostředků ve výši 1 893,43 Kč (Ochrana ovzduší – 840,95 tis. Kč, Vodní 
hospodářství – 1 052,48 tis. Kč). Dále dochází k zapojení finančních 
prostředků ve výši 10 000 tis. Kč na úhradu likvidace havárií dle 
směrnice SM/79/02/19, která stanoví pravidla pro případ poskytnutí 
prostředků z Havarijního účtu pro ochranu jakosti vod ZK.  

 Odbor sociálních věcí - zapojení 3 770 tis. Kč v souvislosti se 
zpracovaným dodatkem č. 1 k IZ na akci „Domov pro seniory Napajedla 
– odstranění havarijního stavu střešního pláště, který řeší posun 
realizace z roku 2021 do roku 2022.  

 Odbor dopravy a silničního hospodářství – přesun 90 083,76 tis. Kč 
Dopravní obslužnost – linková a drážní doprava.  

 Odboru strategického rozvoje kraje  - 804,65 tis. Kč u závazného 
ukazatele „Konzultační a technická pomoc“. 

 Odboru investic – přesun 47 944,28 tis. Kč na zajištění finančního krytí 
investičních akcí v návaznosti na investiční záměry, smlouvy a 
objednávky. 

 Odboru zdravotnictví – přesun 720,36 tis. Kč v souvislosti 
s neproplacenými závazky vyplývajících  ze smluv, dále navýšení výdajů 
ve výši 2 600,05 tis. Kč v souvislosti s navýšením vyrovnávacích plateb 
ve formě dotace na lékařskou pohotovostní službu pro nemocnice 
založené Zlínským krajem. 
 

b) v rámci Fondu Zlínského kraje:  
Odbor Kancelář hejtmana (Individuální podpora 170 tis. Kč, 
Spolufinancování GŘ HZS ČR 4 800 tis. Kč). Odboru životního prostředí 
a zemědělství (175,60 tis. Kč Podpora ekologických aktivit v kraji). 
Odboru sociálních věcí v celkové výši 390,25 tis. Kč – nevyčerpané 
výdaje r. 2021. Odbor strategického rozvoje kraje 48 136,34 tis. Kč 
zejména v souvislosti s neproplacenými závazky projektů a programů r. 
2021. Odbor školství, mládeže a sportu 5 495,77 tis. Kč zejména 
v souvislosti s neproplacenými závazky projektů a programů r. 2021. 
Odbor projektového řízení 88 028,58 tis. Kč v souladu s finančními 
rámci projektů spolufinancovaných z prostředků EU a SR.  

 
2) Rozpočtové opatření řeší úpravu příjmů a výdajů rozpočtu roku 2022 

u: 

 odboru Kancelář hejtmana k přesunu finančních prostředků ve výši 
100 tis. Kč  z akce „Asociace krajů“ na akci „Členské příspěvky“ 
z důvodu platby členského příspěvku AKČR na rok 2022. Dále pak 
k zapojení příjmů ve výši 605 tis. Kč od společnosti NET4GAS na 
propagaci při akcích Zlínského kraje v roce 2022.  



  Příloha č. 0042-22-P02 
 

10 
 

 odboru dopravy a silničního hospodářství je řešeno navýšení příjmů a 
výdajů rozpočtu 2022 ve výši 24 141,43 tis. Kč o účelové dotace z MMR 
ČR z programu IROP na investiční akce spojené s výstavbou a 
modernizací silniční sítě ZK.  

 odboru strategického rozvoje kraje dochází k navýšení příjmů a výdajů 
rozpočtu ZK ve výši  3 000 tis. Kč o účelovou dotaci z MPO ČR 
z programu OBCHŮDEK 2021+, dále dochází k předfinancování 
projektů formou návratné finanční výpomoci ve výši 1 018,28 Kč pro 
Centrálu cestovního ruchu VM a zapojení příjmů v souvislosti 
s porušením rozpočtové kázně v rámci projektů globálního grantu 
Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost v celkové 
výši 3 938,77 Kč, které nebyly příjemci uhrazeny v roce 2021.  

 odboru investic dochází k úpravě výdajů ve výši 294 tis. Kč v souvislosti 
se zajištěním finančního krytí akcí „Vsetínská nemocnice – objekt K – 
hemodialýza“, „ISŠ-COP a JŠ Valašské Meziříčí – odstranění 
ekologické zátěže“, úprava výdajů ve výši 32 073,20 tis. Kč v souvislosti 
se zajištěním krytí akcí v Plánu přípravy investičních akcí ZK, snížení 
příjmů ve výši 13,902 tis. Kč v souvislosti se smlouvou o nájmu 
nemovitostí s Uherskohradišťskou nemocnicí a.s. 

 odboru školství, mládeže a sportu dochází k přesunu výdajů ve výši 
3 235 tis. Kč do rozpočtu odboru projektového řízení z důvodu 
neschválených projektů v oblasti školství z Operačního programu 
Přeshraniční spolupráce Interreg V-A SK-CZ.  

 odboru zdravotnictví dochází k navýšení příjmů a výdajů ve výši 
5 257 tis. Kč o účelovou investiční dotaci z Ministerstva zdravotnictví ČR 
pro Zdravotnickou záchrannou službu ZK na pořízení čtvrté vozidlo pro 
mimořádné události. 

 odboru projektového řízení dochází ke snížení příjmů a výdajů 
o 767,90 tis. Kč v souvislosti s realizací akce „14|15 BAŤŮV INSTITUT 
– instalace fotovoltaických systémů“, navýšení výdajů o 226 tis. Kč 
u akce „Slovácké muzeum UH – rekonstrukce elektrického požárního 
systému“, navýšení příjmů a výdajů o 19 761,02 tis. Kč v souvislosti 
s realizací akce „Muzeum Kroměřížska – Revitalizace hospodářského 
dvora v Rymicích“, navýšení výdajů o 200 tis. Kč u akce „EKO auta pro 
sociální služby ZK a dále k přesunu finančních prostředků z rozpočtu 
odboru projektového řízení do rozpočtu odboru kultury a památkové 
péče v celkové výši 803,24 tis. Kč na navýšení příspěvku na provoz pro 
Muzeum regionu Valašsko a Hvězdárnu Valašské Meziříčí v souvislosti 
se zajištěním financování projektů z programu Interreg V-A Slovenská 
republika – Česká republika.  

 návaznost na usnesení č.: Bez návaznosti 

 zpracovatel: Odbor ekonomický 

 datum zpracování: 11. 1. 2022 

 podpis vedoucího odboru: Ing. Zmeková Alena 

  

 ............................................................. 

 

 dotčený odbor / odbory: Odbor Kancelář ředitele 

 projednáno s dotčeným odborem dne: 11. 1. 2022 

 s výsledkem: souhlasí / nesouhlasí 

 podpis vedoucího odboru: Ing. Kedra Petr 

  

 ............................................................. 

 

 dotčený odbor / odbory: Odbor Kancelář hejtmana 

 projednáno s dotčeným odborem dne: 11. 1. 2022 
 
 



  Příloha č. 0042-22-P02 
 

11 
 

 s výsledkem: souhlasí / nesouhlasí 

 podpis vedoucího odboru: Ing. Hlavačková Jitka Ph.D., MBA 

  

 ............................................................. 

 

 dotčený odbor / odbory: Odbor životního prostředí a zemědělství 

 projednáno s dotčeným odborem dne: 11. 1. 2022 

 s výsledkem: souhlasí / nesouhlasí 

 podpis vedoucího odboru: Ing. Káčerová Jana 

  

 ............................................................. 

 

 dotčený odbor / odbory: Odbor kultury a památkové péče 

 projednáno s dotčeným odborem dne: 11. 1. 2022 

 s výsledkem: souhlasí / nesouhlasí 

 podpis vedoucího odboru: PhDr. Habartová Romana 

  

 ............................................................. 

 

 dotčený odbor / odbory: Odbor sociálních věcí 

 projednáno s dotčeným odborem dne: 11. 1. 2022 

 s výsledkem: souhlasí / nesouhlasí 

 podpis vedoucího odboru: Mgr. Miklová Helena 

  

 ............................................................. 

 

 dotčený odbor / odbory: Odbor dopravy a silničního hospodářství 

 projednáno s dotčeným odborem dne: 11. 1. 2022 

 s výsledkem: souhlasí / nesouhlasí 

 podpis vedoucího odboru: Ing. Nedbal Tomáš 

  

 ............................................................. 

 

 dotčený odbor / odbory: Odbor strategického rozvoje kraje 

 projednáno s dotčeným odborem dne: 11. 1. 2022 

 s výsledkem: souhlasí / nesouhlasí 

 podpis vedoucího odboru: Mgr. Filip Milan 

  

 ............................................................. 

 

 dotčený odbor / odbory: Odbor investic 

 projednáno s dotčeným odborem dne: 11. 1. 2022 

 s výsledkem: souhlasí / nesouhlasí 

 podpis vedoucího odboru: Ing. Dohnal Pavel 

  

 ............................................................. 

 

 

 

 



  Příloha č. 0042-22-P02 
 

12 
 

 dotčený odbor / odbory: Odbor školství, mládeže a sportu 

 projednáno s dotčeným odborem dne: 11. 1. 2022 

 s výsledkem: souhlasí / nesouhlasí 

 podpis vedoucího odboru: PhDr. Minařík Stanislav 

  

 ............................................................. 

 

 dotčený odbor / odbory: Odbor zdravotnictví 

 projednáno s dotčeným odborem dne: 11. 1. 2022 

 s výsledkem: souhlasí / nesouhlasí 

 podpis vedoucího odboru: Ing. Muránsky Karol 

  

 ............................................................. 

 

 dotčený odbor / odbory: Odbor projektového řízení 

 projednáno s dotčeným odborem dne: 11. 1. 2022 

 s výsledkem: souhlasí / nesouhlasí 

 podpis vedoucího odboru: Ing. Kobzáň Martin 

  

 ............................................................. 

 

 vyjádření oddělení rozpočtu souhlasí / nesouhlasí 

 a financování odboru ekonomického:  

 projednáno dne: 11. 1. 2022 

 podpis: Ing. Bajerová Anna 

  

 ............................................................. 

 (vyplní se po schválení rozpočtového opatření orgánem kraje) 

 schváleno dne:  

 usnesením číslo:  

 datum realizace:  

 podpis pracovníka oddělení rozpočtu  

 a financování:  

 ............................................................. 

 


